



Handläggare: Rolf Söder  
Tfn: 508 14 541

Till Enskede – Årsta stadsdelsnämnd

## Redovisning mindre parkinvesteringar 2006

### Förslag till beslut

1. Nämnden godkänner denna redovisning samt beslutar att överföra 450 tkr från projekt Gullmarsplan till projekt Vallaparken.

Ulla Thorslund  
Stadsdelsdirektör

Leif Fransson  
Chef avdelningen ekonomi och stadsmiljö

### Ärendets beredning

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom ekonomi- och stadsmiljöavdelningen.

### Förvaltningens förslag/redovisning

Enskede-Årsta stadsdelsnämnd fattade 2006-06-15 beslut om genomförande av mindre parkinvesteringar inom Enskede-Årsta stadsdelsområde. Här följer en redovisning av pågående och utförda arbeten samt projekteringsläget.

### Gullmarsplan:

Projektering påbörjas för vissa delar under november månad. Projektet är dock något osäkert med tanke på gränssnittet mot trafikkontoret och bör begränsas till grönytor utanför torgytor samt att överskjutande medel överförs till projekt Vallaparken.

### Trädskolan:

Inmätning av befintlig mark och utrustning var nödvändig för projekteringen. Den har försenats på grund av hög belastning på inmätningföretagen men är klar och projekteringsförslag beräknas klart under vecka 47.

Därefter sker samråd runt förslaget med föräldragruppen. Efter det så startar utförande så snart som möjligt men på grund av förseningen så kommer färdigställandetiden att förskjutas till april-maj 2007.

**Vallaparken Valla torg:**

Detta projekt är under utförande och färdigställs under november månad. Projektet är något försenat och fördyrat på grund av utökad handikappsutrustning samt utökad yta. Omfördelning av 450 tkr från Gullmarsplan förses. Samråd med personal och föräldrar har genomförts.

**Backstugan Enskedefältet:**

Detta projekt är färdigställt.

**Skälderviksplan:**

Detta projekt är färdigprojekterat och markarbeten påbörjas vecka 47-48 och beräknas bli färdiga under 2006. Planteringar utföres under våren 2007.

**Vivstavarvsparken:**

Detta projekt är färdigprojekterat och beräknas påbörjas under vecka 47 med komplettering av lekutrustning. Gräsytor färdigställs under våren 2007.

Utöver dessa projekt så har följande åtgärder påbörjats eller utförts.

**Parkväg Skanskvarn till Årstaviken:**

På grund av erosion efter skyfall under sommaren så utfördes ombyggnad av parkvägen akut.

Kostnaden uppgår till 0,3 mnkr och har utförts med medel från flyttning av båtuppläggningsplatsen i Årstaskogen.

**Sågverksparken vid sågverksgatan-Bjulevägen i Stureby:**

Denna lekparken har felaktigt monterad utrustning samt att trädrötter vuxit in i sandlådor och lekytor.

Projektering har utförts och markarbeten på börjas vecka 48.

Kostnad beräknad till 0,25 mnkr.